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§ 14 

Patientsäkerhetsberättelse Gamlebo 2017 

Dnr 1.4.1–83/2018 

 

Socialnämndens beslut 

Socialnämnden lägger bifogade patientsäkerhetsberättelse för 2017 till 

handlingarna. 

 

Ärendet 

Gamlebo tillhör boende- och behandlingsenheten och är en särskild 

boendeform för äldre. Det är ett så kallat profilboende i och med att det 

är ett sjukhem för hemlösa med missbruks- och/eller psykiska 

problem. De boende har egna lägenheter med egna kontrakt och kan bo 

där till livets slutskede. 

 

Hälso- och sjukvård tillhandahålls inom verksamheten och Gamlebo 

lyder därmed under Hälso- och sjukvårdslagen (2017:30). 

Socialförvaltningens medicinskt ansvariga sjuksköterska (MAS) är 

även ansvarig MAS för Gamlebo. 

 

År 2017 har sjuksköterskebemanningen utökats till två heltidstjänster 

och detta har gett bättre förutsättningar bland annat för att utveckla 

kvalitetsarbete samt säkerställa en patientsäker läkemedelshantering. 

Sjuksköterskorna har aktivt kunnat arbeta med att säkerställa 

läkemedelshanteringen. Bland annat har nya rutiner för 

läkemedelshantering arbetats fram och hantering av kasserade 

läkemedel samt vid behovsmedicinering har setts över. 

 

Rutinerna kring kontrollräkning av narkotiska läkemedel har arbetats 

om och sedan augusti kontrollräknas dessa av båda sjuksköterskorna 1 

gång/vecka. Det har dessutom funnits möjlighet att minimera mängden 

narkotiska läkemedel i läkemedelsvagnarna på avdelningarna samt 

rensa bort kasserade läkemedel dagligen.  

 

Brukare har haft möjlighet att besvara en brukarenkät och resultatet 

utav enkäten är inlämnad till Socialförvaltningen.  

Jämställdhetsanalys 

Förvaltningen bedömer att det inte är relevant att genomföra någon 

jämställdhetsanalys i detta ärende eftersom ärendet gäller en 

patientsäkerhetsberättelse 
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Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande till 

Socialnämnden den 5 mars 2018. 

 

Beslutsordning 

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 

förvaltningens. Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt 

förvaltningens förslag. 


